АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2011                                                                                                              № 66
п. Большая Саровка
О     порядке      использования     средств     иных

межбюджетных трансфертов  на комплектование

книжных   фондов   библиотек    муниципального

образования «Саровское сельское поселение»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 28.01.2010г. № 788 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в Колпашевском районе» (в редакции решения Думы от 29.08.2011г. № 99)

1. Установить, что  средства иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований (далее – ИМБТ) направляются  муниципальному учреждению «Саровский сельский культурно – досуговый центр» (далее – МУ «Саровский СКДЦ»),  которое осуществляет библиотечное обслуживание населения, на комплектование книжных фондов библиотек Саровского сельского поселения.

2. Руководителю МУ «Саровский СКДЦ  обеспечить целевое использование средств ИМБТ.

3. Отчет об использовании средств ИМБТ  предоставляется в порядке и сроки, установленные отделом социальной сферы Администрации Колпашевского района и Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района.

       4. Неиспользованные средства ИМБТ подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» до 20 декабря 2011 года.

       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации поселения.

       6.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       7. Опубликовать  постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

В.Н.Викторов